为进一步引导广大妇女和家庭积极开展美丽庭院创建，助力美丽乡村
建设，根据市妇联、市一体办、市财政局联合下发的永妇字[2017]14 号《关
于开展“美丽庭院”创建活动的通知》要求，在全市寻找 100 个最美庭院，并
予以奖励。

经各镇街区、行政村筛选推荐，市一体办和市妇联组织人员进行现场评

比打分，现将拟予以奖励的 100 个最美庭院进行公示。公示时间：2018 年 7
月27日-7月29日，监督电话：87101465

永康市妇女联合会
永康市城乡一体化办公室

100 个最美庭院公示

镇街区

象珠镇5户

唐先镇4户

西溪镇6户

花街镇9户

开发区6户

户主姓名

陈杰雄

王增有

吕安心

吕革新

吕振波

曹绍东

吕新杰

施柏林

徐勇战

蒋得文

黄广廷

陈红灯

黄金土

吕岩禄

俞巧红

胡宪明

柳海平

倪新龙

翁根基

项富强

潘朝周

徐 毅

潘庆禄

徐庆伟

徐玉春

李 浩

李春彩

胡能杰

胡龙飞

胡协顺

家庭地址

象珠镇后渠新村10幢3号

象珠镇柳墅村门前雅苑1幢3号

象珠镇雅吕村

象珠镇雅吕村向荣街208号

象珠镇雅吕村

唐先镇夏杜曹村

唐先镇太平新村

唐先镇上仁村

唐先镇上考村

西溪镇上蒋村

西溪镇柏东村

西溪镇西塘村

西溪镇西塘村

西溪镇寺口村

西溪镇寺口村

花街镇八字墙村

花街镇八字墙村

花街镇倪宅村

花街镇大支村

花街镇里坞村

花街镇潘宅村

花街镇潘宅村

花街镇双溪村

花街镇双溪村

经济开发区兰街村

经济开发区陈路塘村

经济开发区兰街村

经济开发区堰头村

经济开发区堰头村

经济开发区堰头村

镇街区

东城街道5户

西城街道6户

江南街道8户

芝英镇7户

石柱镇10户

户主姓名
王子雄
王望华
应兰美
杨凤娥
王塘强
蒋汝林
胡珍璋
童春芳
童烈钢
袁春红
赵朝江
程俏玲
池建勇
叶 红
章福三
周杰新
周群策
周银亮
周英儿
应天行
胡英俊
池罕充
池刚强
朱玉廷
杨建法
杨 灿
严绍康
梅晓亮
陈汝洪
姚哲永
应振雄
吕银勇
孙朝厅
吴美丽
周安龙
徐兴贵

家庭地址
大塘王村村环路3号

大塘王村大塘小区2幢3号
横山村常青路23号
西竹园村溪沿7号

下店午广场东路6幢1号
西城街道山头蒋村
西城街道山下村
西城街道童宅村
西城街道童宅村
西城街道溪边村

西城街道柘新村6号
千锦路12弄3幢5号

王染店56幢1号
高川花苑19幢2号
溪心南区20幢3号

园周村大圆一区20幢3号
园周村大圆三区16幢2号
园周村大圆一区8幢3号
园周村大圆一区22幢5号

芝英镇芝英6村
芝英镇松塘园村53幢5号

芝英镇古塘里村
芝英镇古塘里村
芝英镇古塘里村

芝英镇前山杨下村
芝英镇前山杨下村

石柱镇下寮村
石柱镇筻里村

石柱镇岩洽村下大基9号
石柱镇姚塘村

石柱镇华山村官山应65号
石柱镇西贵村

石柱镇塘里村111号
石柱镇前郎村
石柱镇华川村
石柱镇塘花村

镇街区

前仓镇8户

舟山镇8户

古山镇7户

方岩镇6户

龙山镇5户

户主姓名
董根叶
朱美龙
章安新
李陈云
叶仁伟
李雄华
楼贵进
张德安
陈 建
陈银来
卢义斌
卢义仁
应德种
应广进
俞高全
周王维
朱根起
朱 勇
吕巧玲
应安云
胡关林
王可法
陈巧儿
程赞有
杨明南
胡恭碧
程真尧
程金新
胡伟军
陈 康
陈 涛
陈进丰
陈 志
陈茂昌

家庭地址
前仓镇法莲村58号

前仓镇新下村
前仓镇新下村
前仓镇世彰村

前仓镇榭垛村57号
前仓镇小王元村42号
前仓镇后郑村102号

前仓镇石塘村后坑66号
舟山镇上桥村
舟山镇槐花村
舟山镇溪塘村
舟山镇溪塘村

舟山镇白岩下村
舟山镇白岩下村
舟山镇端头村
舟山镇沅口村

古山镇大江畈村
古山镇大江畈村
古山镇大圆东村
古山镇大圆东村
古山镇古山二村

古山一村经纬西路261号
古山镇整雅村
方岩镇定塘村
方岩镇堂慈村

方岩镇可投胡村
方岩镇双瑶村
方岩镇双瑶村

方岩镇金竹降下村
龙山镇梅陇村8幢3号
龙山镇梅陇村4幢5号
龙山镇梅陇村8幢6号
龙山镇梅陇村5幢2号
龙山镇梅陇村5幢5号

公 示 名 单

24日，古山镇前坑村小清路永康

市酷达工贸有限公司、大江畈工业区永

康市真巧工贸有限公司；西城街道兴达

一路桑达汽修厂、经济开发区九鼎路永

康市茶硕工贸有限公司、方岩镇派溪村

永康市康伦五金配件厂未按时报送流

动人口信息分别被警方处以400元、

100元、100元、200元、100元罚款。

市流动人口管理局温馨提示：根据《浙

江省流动人口居住登记条例》，用人单位在

录用或解聘流动人口员工时，应该在三天

之内报送流动人口录用或离职的信息。

03时政新闻2018年7月27日 星期五

编辑：章芳敏 电话：87138751 Email：ykdaily@163.com

□记者 王导 见习记者 胡锦

本报讯“四川挺漂亮的，山清水

秀，在四姑娘山走走真的很舒服。”24

日，我市首批赴对口支援省四川省疗休

养的单位职工回程返永，到家后依然对

持续 7 天的四川阿坝州理县行“念念不

忘”。当天回程的还有首批赴对口地区

吉林省四平市铁东区疗休养的团队。

记者了解到，这是我市首批组织职

工赴对口支援（合作、帮扶）地区疗休

养。两个疗休养团的顺利返程，意味着

我市职工赴对口地区疗休养工作全面

启动。截至目前，我市已有 500 多名职

工报名分赴四川理县、吉林铁东区疗休

养。报名人数还在持续增加。

“组织赴对口支援省疗休养，不仅

满足了广大职工对疗休养活动多样化

的需求，也为进一步精准推动对口支援

工作、共享改革开放成果，为对口区域

健康快速稳步发展贡献永康力量。”市

总工会相关负责人说。

为此，我市专门围绕两地设计了 3

条疗休养线路，涵盖当地主要旅游景

点，其中四川理县 2 条、吉林铁东区 1

条。三条线路途中均无购物环节。

职工赴对口支援省
疗休养全面启动
我市首批54名职工赴四川、
吉林疗休养团已回程

□记者 陈慧

本报讯 25日，记者从市行政服务

中心获悉，我市电子证照数据库新增

首批33个跨部门共享的电子证照，通

过调用电子证照，1413个关联事项办

事材料进一步减少，257个民生事项实

现“一证通办”，占省级单位梳理出的

362 个民生事项的 71%，提前四个月

完成实现50%的目标。

“现在只要读取身份证、告知企业

名称（或统一社会信用代码），就能从

电子证照库核验并调取事项办理所需

的证照进行复用。”在行政服务中心商

事登记综合窗口（烟草），个体工商户

池女士被告知烟草证办理已实现“一

证通办”。目前，我市已经实现浙江政

务网公布的部分高频事项及常见事项的

“一证通办”，包括老年证、残疾证、污水

排入排水管网许可证变更、文艺表演团

体变更审批等。关联事项办理可通过调

用证照库数据实现数据共享，解决群众

和企业办事往返跑的问题。

“电子证照库共享的证照越多，

群众需要提供的办事材料就越少。”

市行政服务中心信息管理站工作人

员说，证照共享变“群众跑腿”为“信

息跑路”，变“群众来回跑”为“部门协

同办”，极大提升群众获得感。当前，

使用浙江政务服务网“一窗受理”云

平台办公的部门单位均已实现证照

共享，使用专网的单位如公安、工商

等部门将陆续连接政务外网登陆“一

证通办”系统，指定专人负责数据查

询调用，打破部门数据壁垒，实现各

部门审批数据共享。

针对证照共享后群众担忧的信息

泄漏问题，市行政服务中心表示，“一

证通办”除授权三级代办员“代跑”事

项外，均须本人持身份证到窗口查询

办理，另外证照库调用的数据必须加

盖“永康市跑改办数据查询专用章”，

中心后台有“一窗受理”云平台检索记

录，窗口工作人员非办事需要调用数

据导致信息泄露的，将予以严肃问责。

33个电子证照跨部门共享 减少办事群众证照提交数量

我市257个民生事项实现“一证通办”

□记者 陈慧

本报讯 25 日上午，象珠镇派出

所接到群众举报：有村民在柳墅村用

消防栓私自取水灌塘。民警立即赶

往现场取证调查。

据了解，私自拧消防栓取水属偷

盗水行为，易留下安全隐患，尤其在

夏季火灾高发期，如果随意开启消防

栓造成损毁，很可能影响紧急情况下

消防栓的正常启用。《浙江省城市供

水管理办法》规定，盗用公共供水的，

可处以 1000 元以上 1 万元以下的罚

款。柳墅村饮用水由象珠水厂供应，

该厂表示，擅自打开消防栓取水，会

降低水压，影响周围居民用水。另

外，擅自挪用消防设施也违反《消防

法》相关规定。

据悉，城市道路的市政消火栓由

供水企业负责维护保养，各镇及所辖村

市政消火栓由镇政府负责，也可委托供

水企业维护保养。市水务局提醒，发现

私自拧开消防栓取水等偷盗水行为的，

可联系维护单位或拨打110举报。

柳墅村发生消防栓私自取水事件
水务局提醒：此行为属偷盗,可联系维护单位或拨110举报